
第16回 機械要素技術展終了のご報告

2012 年６月２０日～２２日に東京ビッグサイトにて開催されました、「第１６回機械要素技術展」におきまして、
ご多忙中にもかかわらず弊社ブースにご来場いただき誠にありがとうございました。
今回は、「シールチェーン」をはじめ新たに「コンベヤチェーンのメンテナンス」のコーナーを設けご紹介させて
いただき、大変ご好評をいただきました事に感謝申し上げます。
開催期間中、多くのお客様に高い関心をいただき、様々なご要望をいただくことができました。
皆さまから頂戴いたしました貴重なご意見、ご要望は今後の営業活動に役立てていく所存でございます。
ご来場賜りながら、諸事不行届きの点もあったことと存じますが何卒ご寛容のほどお願い申し上げます。
また、お問い合わせ、商品説明等は弊社営業までお申しつけいただきますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成 24 年７月　吉日　株式会社 D.I.D 


